
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270749 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji rodinný dům v  obci Nekoř, situovaný na
samostatném pozemku o ploše 339 m2.
Dům s cihlovou konstrukcí nabízí 3 místnosti s užitnou plochou 70
m2. Nemovitost je v současné době před rekonstrukcí, což
představuje skvělou příležitost přizpůsobit interiér i exteriér
vlastním představám.
Součástí domu je i malá zahrádka, která umožňuje relax a
odpočinek v soukromí. Přidanou hodnotou je umístění nemovitosti
v klidové zóně obce s nádherným výhledem z oken na sousední
řeku, což podtrhuje idylický charakter lokality.
Prohlídkový den této nemovitosti se uskuteční 29.8.2024, prosím
zarezervujte si prohlídku u makléře.
Tento zajímavý dům bude volný k nastěhování od 1.1.2025

ID inzerátu ESO: 4270749
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882487
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 339 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882487

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


